
СВОБОДНА БОРБА ДЛОШ - СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
15-17.06.2018 г., ГР. ЛОВЕЧ

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Денис Зекериев Търговище 146132

2 Митко Асенов Стара Загора 10974

3 Али Али Острово 101941

4 Красимир Кръстанов ИП-ВТ 135802

5 Петър Петров Шумен 135078

6 Ибрям Ибрямов Сливен 156941

7 Кристиян Пеев НСА-Академик 102247 Repesage A
8 Илхан Идаетов ЛС-Глоджево 102173

9 Мехмед Рамадан ЦСКА 103010

10 Иван Замфиров Руен 157448

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.      57     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Велико Люцканов Станка Златева135793

2 Алиш Алиш ЦСКА 113645

3 Стоян Цонев Русе 10808

4 Димитър Тодоров Димитровград 113710

5 Байрам Шабан Стремци 168096

6 Катев Еддине ЦСКА 18956

7 Владимир Дубов Славия-2009 101822 Repesage A
8 Петър Владимиров ЦЕ-ВТ 113932

9 Димитър Рандев Сливен 113236

10 Милен Янков Ловеч 101027

11 Сертан Хюсеинов НСА-Академик 10113

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.      61     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Крум Чучуров Русе 10385

2 Васили Есир Руен 146769

3 Витали Семков НСА-Академик 18358

4 Иван Бербер НСА-Академик 18356

5 Хюсеин Молла НСА-Академик 18954

6 Иван Бадавров Димитровград 113206

7 Стефан Иванов Русе 10470 Repesage A
8 Делчо Нейчев Димитровград 114045

9 Никола Левенов ЦСКА 113860

10 Димитър Иванов Димитровград 10228

11 Симеон Панайотов ЦСКА 10560

12 Мирослав Алдинов Ловеч 101026

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       65     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Алишан Курбанов Севлиево 101389

2 Христо Христов Черн. Бс 102035

3 Веселин Петров Димитровград 10213

4 Даниел Бочуков Тракиец Пд 157544

5 Йоан Георгиев Стражица 114037

6 Айдънджан Исов Търговище 157307

7 Пламен Бъчваров Г.Оряховица 101407 Repesage A
8 Николай Куртев Руен 102061

9 Николай Кумов Асеновград 146017

10 Михаил Георгиев Сливен 10424

11 Мирослав Христов НСА-Академик 102518

12 Станимир Митев Стара Загора 10964

13 Иван Иванов Димитровград 113202

14 Александър Стоянов ЛС-Глоджево 101187

15 Денис Пинти НСА-Академик 18361 Repesage B
16 Николай Димитров ЦСКА 113877

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.      70     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Христо Георгиев Стражица 167931

2 Христо Илиев ЦСКА 113707

3 Мохамед-Йосеф Бакър Станка Златева 113483

4 Александър Илиев Асеновград 124368

5 Джемал Али ЦСКА 102756

6 Мирослав Киров Русе 10465

7 Пресиян Михов НСА-Академик 10574 Repesage A
8 Октай Салим НСА-Академик 101081

9 Стоян Тошев Тракиец Пд 18949

10 Кольо Колев Руен 101080

11 Венцислав Влахов ЦЕ-ВТ 18817

12 Ангел Чолаков Асеновград 124095

13 Цветан Христов Петрич 10620

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       74     кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Мирослав Иванов Димитровград 10217

2 Енгин Исмаил Димитровград 10884

3 Ефим Вълков НСА-Академик 18948

4 Константин Иванов Севлиево 113427

5 Мартин Димчев Митекс 146110

6 Добромир Симеонов Митекс 10384

7 Николай Стоянов Станка Златева 168722 Repesage A
8 Октай Хасан ЦСКА 102637

9 Хасан Молла НСА-Академик 101082

10 Арсен Буруков НСА-Академик 18360

11 Богомил Бонев Димитровград 10221

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       79     кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Йордан Кунгалов НСА-Академик 101868

2 Кирил Кирилов ЦЕ-ВТ 124781

3 Мехмед Гази ЛС-Глоджево 101210

4 Константин Смиленов Тракиец Пд 103041

5 Светослав Димитров Черн. Бс 10483

6 Станимир Атанасов Казанлък 113945

7 Петър Саваков НСА-Академик 10988 Repesage A
8 Хасан Дуралиев Шумен 124589

9 Марчело Кючуков Сливен 102724

10 Мирослав Милков НСА-Академик 101997

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     86      кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Максум Гази ЛС-Глоджево 101180

2 Стилиан Иванов Нова Загора 102501

3 Цветелин Георгиев ЦЕ-ВТ 135058

4 Драгомир Стоянов Димитровград 10235

5 Йордан Георгиев Търговище 114028

6 Мариян Ганев Сливен 102998

7 Мирослав Гешев Руен 102049 Repesage A
8 Георги Димитров НСА-Академик 103080

9 Неделчо Неделчев ОД-Исперих 101880

10 Живко Иванов Станка Златева 134838

11 Танер Ридванов Шумен 146140

12 Анатолий Червоненко ИП-ВТ 146107

13 Десислав Димитров Ловеч 134993

14 Юмер Юмер Руен 113543 Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.    92    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Димитър Караиванов НСА-Академик 10425

2 Драгослав Цветков ЦЕ-ВТ 156880

3 Илиян Златков Митекс 135780

4 Мерт Емин НСА-Академик 124066

5 Айредин Пехливанов Севлиево 101719

6 Атанас Дончев Севлиево 101717

7 Драгомир Стойчев Добрич 101812 Repesage A
8 Калин Чакъров ЦЕ-ВТ 18816

9 Мюрен Мурад Руен 113942

10 Ганчо Ганчев Севлиево 124196

11 Димитър Христов Сливен 145960

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.    97    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Мариян Тодоров Руен 102000

2 Бехчет Хамид ОД-Исперих 101880

3 Георги Ванчев Руен 10893

4 Веселин Пашалиев Тракиец Пд 135716

5 Николай Щерев Левски 101410

6 Янко Ханджийски Сандански 18955

7 Ислам Адизов Русе 18818 Repesage A
8 Димитър Кумчев Асеновград 102060

9 Камен Атанасов Димитровград 114046

10 Кирил Ханджийски Сандански 135167

11 Драгомир Димов Димитровград 10222

12 Нергюн Джинали Русе 102094

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     125    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 70 кг

1 1 Алишан Курбанов Севлиево 2 Христо Христов Черн. Бс
2 3 Веселин Петров Димитровград 4 Даниел Бочуков Тракиец Пд
3 5 Йоан Георгиев Стражица 6 Айдънджан Исов Търговище
4 7 Пламен Бъчваров Г.Оряховица 8 Николай Куртев Руен
5 9 Николай Кумов Асеновград 10 Михаил Георгиев Сливен
6 11 Мирослав Христов НСА-Академик 12 Станимир Митев Стара Загора
7 13 Иван Иванов Димитровград 14 Александър Стоянов ЛС-Глоджево
8 15 Денис Пинти НСА-Академик 16 Николай Димитров ЦСКА

кат. 65 кг
9 5 Хюсеин Молла НСА-Академик 6 Иван Бадавров Димитровград

10 7 Стефан Иванов Русе 8 Делчо Нейчев Димитровград
11 9 Никола Левенов ЦСКА 10 Димитър Иванов Димитровград
12 11 Симеон Панайотов ЦСКА 12 Мирослав Алдинов Ловеч

кат. 97 кг
13 6 Атанас Дончев Севлиево 7 Драгомир Стойчев Добрич
14 8 Калин Чакъров ЦЕ-ВТ 9 Мюрен Мурад Руен
15 10 Ганчо Ганчев Севлиево 11 Димитър Христов Сливен

кат. 79 кг
16 6 Добромир Симеонов Митекс 7 Николай Стоянов Станка Златева
17 8 Октай Хасан ЦСКА 9 Хасан Молла НСА-Академик
18 10 Арсен Буруков НСА-Академик 11 Богомил Бонев Димитровград

кат. 86 кг
19 7 Петър Саваков НСА-Академик 8 Хасан Дуралиев Шумен
20 9 Марчело Кючуков Сливен 10 Мирослав Милков НСА-Академик

ТЕПИХ "Б"
кат. 92 кг

21 3 Цветелин Георгиев ЦЕ-ВТ 4 Драгомир Стоянов Димитровград
22 5 Йордан Георгиев Търговище 6 Мариян Ганев Сливен
23 7 Мирослав Гешев Руен 8 Георги Димитров НСА-Академик
24 9 Неделчо Неделчев ОД-Исперих 10 Живко Иванов Станка Златева
25 11 Танер Ридванов Шумен 12 Анатолий Червоненко ИП-ВТ
26 13 Десислав Димитров Ловеч 14 Юмер Юмер Руен

кат. 74 кг
27 4 Александър Илиев Асеновград 5 Джемал Али ЦСКА
28 6 Мирослав Киров Русе 7 Пресиян Михов НСА-Академик
29 8 Октай Салим НСА-Академик 9 Стоян Тошев Тракиец Пд
30 10 Кольо Колев Руен 11 Венцислав Влахов ЦЕ-ВТ
31 12 Ангел Чолаков Асеновград 13 Цветан Христов Петрич

кат. 125 кг
32 5 Николай Щерев Левски 6 Янко Ханджийски Сандански
33 7 Ислам Адизов Русе 8 Димитър Кумчев Асеновград
34 9 Камен Атанасов Димитровград 10 Кирил Ханджийски Сандански
35 11 Драгомир Димов Димитровград 12 Нергюн Джинали Русе

кат. 61 кг
36 6 Катев Еддине ЦСКА 7 Владимир Дубов Славия-2009
37 8 Петър Владимиров ЦЕ-ВТ 9 Димитър Рандев Сливен
38 10 Милен Янков Ловеч 11 Сертан Хюсеинов НСА-Академик

кат. 57 кг
39 7 Кристиян Пеев НСА-Академик 8 Илхан Идаетов ЛС-Глоджево
40 9 Мехмед Рамадан ЦСКА 10 Иван Замфиров Руен

ПРОГРАМА - 1 кръг

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
15-17.06.2018 г. - ГР. ЛОВЕЧ


